
                                        září 2011 

Stránka | 1                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

 

3. 9.   sobota  14.00 – 16.00  start od nových bazénů u Bažantnice (Petrovická ulice) 

POHÁDKOVÝ LES        vstupné: 30,- Kč 

Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko pořádá zábavné odpoledne nejen pro děti plné 
soutěžních úkolů a pohádkových postaviček. Akce se koná pod záštitou starosty města Milevska Bc. Zdeňka 
Herouta. 

5. 9.   pondělí  17.00   učebna dětských kurzů 1. patro   

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA – ENGLISH WITH COOKIE 
Lektor: Mgr. Petra Vlčková. Hlavním cílem kurzu je představit nejmenším angličtinu zábavnou formou. 
V malých skupinkách a příjemném podnětném prostředí se děti seznámí se základy anglického jazyka  
a podpoří přirozenou touhu učit se a poznávat svět. Kurz je určen pro děti od 3 let. 
Zahájení výuky proběhne v týdnu od 19. září 2011. 

5. 9.   pondělí 18.00    učebna č. 2 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O JAZYKOVÉ KURZY -  
ANGLIČTINA, NĚMČINA, FRANCOUZŠTINA, ŠPANĚLŠTINA 
Pořádá: N.I.J.I. – Jazyková škola Mozolov 

6. 9.  úterý   16.00   hudební sál 

ZAHÁJENÍ KURZU A NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ – DĚTSKÉ UMĚLECKÉ STUDIO 
Lektor: Marie Bolková 

7. 9.   středa   17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
8. 9.   čtvrtek  15.00   učebna č. 2 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU – HUDEBNÍ KURZ – KYTARA 
Lektor: Ing. Jaroslav Vlk 

8. 9.   čtvrtek  16.00    učebna č. 1 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU – HUDEBNÍ KURZ – ZOBCOVÁ FLÉTNA, 
KLARINET, SAXOFON 
Lektor: Robert Pacourek (www.robertpacourek.cz) 

9. 9.   pátek   19.00    velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011 – ZAHÁJENÍ VÝUKY SKUPINY A + B ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

Vyučují manželé Bolkovi. 

11. 9.   neděle  18.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

SENIORSKÉ PODVEČERY – VINOBRANÍ 
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje Písecká čtyřka. 
Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska. 
Předprodej vstupenek v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200 nebo na místě v den konání akce. 

12. 9.  pondělí 16.30   učebna č. 2 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE - JAZYKOVÝ KURZ  - RUSKÝ JAZYK 
Lektor: Mgr. Jana Nečasová 



                                        září 2011 

Stránka | 2                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

12. 9.  pondělí 17.00   učebna č. 2 

ZAHÁJENÍ KURZU – JAZYKOVÝ KURZ – RUSKÝ JAZYK 
12. 9.   pondělí    velký sál  vstupné: 50,-Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ - RYCHLÉ ŠIPKY 
Ženský amatérský soubor Homole, který si vysloužil přezdívku Cimrmani v sukních, se tentokrát nechal 
inspirovat foglarovským tématem a představí se v barevném seriálu pro děvčata… a chlapce Rychlé šipky. 
A protože, jak název souboru napovídá, je složený z příslušnic něžného pohlaví, nezbylo, než aby režisérka 
souboru Stanislava Kočvarová zvolený titul přizpůsobila obsazení a přejmenovala jej na Rychlé šipky. 
V této hře se nesetkáte s chlapeckými kluby, jako byla Věrná srdce, Průzkumná letka, Safírová hlava, ale přesto 
zažijete podivuhodná dobrodružství – tentokrát ale s dívčím klubem Rychlých šipek, Jasných myšlenek, která 
nepokazí ani Bohoušek a Bratrstvo Kočičí pracky.  
Předprodej vstupenek v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200 nebo na místě v den konání akce. 

13. 9.  úterý     učebna č. 2 

ZAHÁJENÍ KURZU - VÝUKA HRY NA KYTARU 
Lektor: Ing. Jaroslav Vlk 
14. 9.   středa  14.00 – 17.00  učebna č. 2    

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
16. 9.   pátek   17.30 a 20.00  velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

2. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi. 

17. 9.   sobota  17:00  bazilika Navštívení Panny Marie v areálu kláštera v Milevsku 

8. MILEVSKÉ BIENÁLE – KONCERT BAROKNÍ HUDBY  vstupné: 90,-Kč 
J. S. Bach - Dvě fugy (z Umění fugy) 
P. J. Vejvanovský - Sonata a 4 pro trubku 
G. F. Haendel – „Ombra mai fu“ arie pro alt z opery Xerxes 
                             „Lascia chío pianga“ arie pro soprán z opery Rinaldo 
A. Corelli -  Sonata a quatro pro trubku 
G. B. PERGOLESI - STABAT  MATER  (klíčový titul s Milevským ženským sborem a sólisty) 
J. Zach - Salve Regina (s Milevským smíšeným sborem) 
sólisté - Libuše Santorisová, Lenka Švehlíková - zpěv, Jiří Pelikán - trubka 
Orchestr opery Jihočeského divadla Č. Budějovice, dirigent - Jaroslav Vodňanský 
Předprodej vstupenek v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200 nebo na místě v den konání akce. 

19. 9.  pondělí 16.00 – 18.00  výuková učebna 

ZAHÁJENÍ KURZU – PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI NA ŠKOLU 
Výtvarně vzdělávací zájmový kroužek pro děti předškolního věku. Náplní kroužku je připravit děti nenásilnou 
formou na úspěšný vstup do první třídy. Více informací na tel.: 383 809 201. 

20. 9.   úterý  15.00 – 16.00  hudební sál 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE – TANEČNÍ CENTRUM Z.I.P. 
Tancování rodičů s dětmi (od 2 let), tancování dětí (od 3 let), výtvarná dílna Hlavonožec,… 
Lektorka: Kateřina Šulcová 



                                        září 2011 

Stránka | 3                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

23. 9.     pátek  16.00                  učebna č. 1 

BESEDA IRISDIAGNOSTIKA - OKO – DO DUŠE OKNO 
Přednáší Jitka Hanzalová. Přesná diagnóza hlavních příčin zdravotních potíží z oční duhovky u dětí i dospělých 
a navržení řešení. Psychický rozměr zdravotních potíží. Jak posílit imunitní systém u dětí i dospělých. Pitný 
režim u dětí i dospělých.  

23. 9.   pátek  17.30 a 20.00     účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

3. lekce, skupina B (17.30) a A (20.00), vyučují manželé Bolkovi. 

24. 9.   sobota  19.30  vstupné: v předprodeji 180,-  Kč, 

ZE DVOU SE TO LÉPE TÁHNE  na místě 200,- Kč 

ZDENĚK IZER A ŠÁRKA VAŇKOVÁ 
Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci opět setkat s jedinečným  

a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené parodie 
televizních pořadů, zábavných soutěží a imitování celé řady populárních českých i 
zahraničních zpěváků a zpěvaček, vystoupení je opět obohacené nejrůznějšími 
zábavnými kostýmy a převleky. Partnerkou Zdeňka Izera v novém programu bude 
tentokrát skvělá zpěvačka Šárka Vaňková. Předprodej vstupenek v kanceláři DK 
Milevsko, tel. 383 809 200 a na www.milevskem.cz. 
30. 9.   pátek  17.30 a 20.00  velký sál  účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2011       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

4. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi. 

 
 
 
 



                                        září 2011 

Stránka | 4                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30), SO 9:00 – 11:00 

tel.: 382 522 082 

 

do pátku 2. 9.         vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA KONEČNĚ MÁM ČAS ANEB NIKDY NENÍ POZDĚ 
Výstava obrazů a plastik Jiřího Rybáka.      

7. 9.  středa   17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ STŘEDNÍ UMĚLECKO-PRŮMYSLOVÉ 
ŠKOLY BECHYNĚ 
čtvrtek 8. 9. – čtvrtek 29. 9.       vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ STŘEDNÍ UMĚLECKO-PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY 
BECHYNĚ 
23. 9.   pátek   19:30     vstupné: 150,- Kč  
HUDEBNÍ SKLEPY – IVAN HLAS TRIO    
„Táhněte do háje...“ - tímto sloganem z filmu Šakalí 
léta písničkář Ivan Hlas obvykle své koncerty končívá - 
tentokrát nechť je naopak slogan  pozvánkou na jeho 
vystoupení v rámci cyklu Hudebních sklepů. Ivana 
Hlase, protagonistu vlastních písní, není třeba nijak 
zvlášť představovat. Vyrůstal na pražské Hanspaulce, 
kde spoluzakládal několik známých kapel (Žízeň, Žlutý 
pes, YoYo Band, Navi Papaya, Nahlas...) a vystřídal  
v nich spoustu významných spoluhráčů (Hejma, Skála, 
Kalousek, Ponocný, Cingl, Veselý...). Od roku 1986 
vydal 15 řadových alb. Poslení dvě desky (Utek mi pes 
a Láska jako oliva) nahrál s Triem v obsazení Ivan Hlas 
- ak. kytara, Norbi Kovac - ak. kytara, Olin Nejezchleba 
- violoncello. V  této komorní sestavě se také představí 
milevským posluchačům. Předprodej vstupenek 
v kanceláři Domu kultury Milevsko, v Galerii M nebo 
na místě v den konání akce. 

 

 
 
 
 
 
 



                                        září 2011 

Stránka | 5                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

 

 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

čtvrtek 1. až pondělí 5.    17.30 a 20.00   115 min. 

MUŽI V NADĚJI 
ČR - Po Ženách v pokušení přichází Jiří Vejdělek tentokrát s muži: Jiří Macháček, Bolek Polívka, Lukáš 
Langmajer, ale i Simona Stašová, Petra Hřebíčková a další. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

úterý 6., středa 7.     17.30  

AUTA 2                                                                                   3D 

USA – Opakování animované komedie o závodních autech. 
vstupné: 130,- Kč 

úterý 6., středa 7.     20.00     77 min. 

GENERACE SINGLES 
ČR - Dokument z cyklu „Bez cenzury“režisérky Jany Počtové představuje generaci, která je svobodná, flexibilní, 
ekonomicky nezávislá a nezadaná. 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 8., pátek 9., sobota 10.   20.00     112 min. 

SUPER 8 
USA – Skupina teenagerů se rozhodla natočit na osmičku horor, ale dopadlo to ještě hůř než očekávali. Jeden 
z nejoriginálnějších tvůrců současnosti J. J. Abrams (Ztracení, Mission Impossible 4) se spojil se Stevenem 
Spielbergem  a natočili tento film, při kterém si vzpomenete na Setkání třetího druhu. 

vstupné: 80,- Kč 

neděle 11., pondělí12., úterý 13.   17.30    130 min. 

HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI – ČÁST 2 3D 

Anglie - USA – Opakování druhého dílu sedmé části. 
vstupné:  100,- Kč 

čtvrtek 15. až  úterý 20.    17.30 a 20.00    90 min. 

SAXÁNA A LEXIKON KOUZEL 
ČR – Tři sta let po škole! Tak zněl ortel vynesený před mnoha lety. Pokračování komedie od Václava Vorlíčka 
s Petrou Černockou, Janem Hrušínským, Jiřinou Bohdalovou, Petrem Náročným, Janem Krausem, Ivanou 
Chýlkovou, Josefem Somerem a dalšími. 

vstupné: 110,- Kč 

středa 21., čtvrtek 22.    20.00     93 min. 

MECHANIK ZABIJÁK 
USA – Akční thriller o elitním a čistotném zabijákovi. V hlavní roli: Jason Statham. 

vstupné: 110,- Kč 



                                        září 2011 

Stránka | 6                      Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pátek 23., sobota 24.     20.00 

TAXIKÁŘ 
USA – Film Taxikář režiséra Martina Scorseseho byl u příležitosti 35. výročí firmou Sony digitálně upraven a 
neskenován do rozlišení 4K. Klasická  lahůdka! 
                                                                                                                                            80.- 

neděle 25. pondělí 26., úterý 27., středa 28.  17.30    89 min. 

LVÍ KRÁL        3D 

USA – V dorostlém Simbovi se královská krev nezapře. Animovaný dobrodružný muzikál. 
vstupné: 150,- Kč 

čtvrtek 29., pátek 30.     20.00     91 min. 

INTIMNÍ PAST 
USA – Mladá pěkná doktorka (Hilary Swank) se přestěhuje no nového bytu. Záhadné události ji vedou 
k podezření, že v bytě nebydlí sama. Děsivá hra na kočku a myš začíná. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 70,- Kč 

Předpoklad na říjen: Ošetřovatel, Kamarád taky rád, Viditelný svět, Noc žraloka, Bez dechu, Kůže, kterou 
nosím, Obhájce, Pina, Neboj se tmy, Barbar Conan, Gizela - balet ve 3D, Colombiana, Tři mušketýři - ve 3D. 


